
SPRAVA
ŽELEZN IC

Čj: 11743/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE STAVBY

Název zakázky:

„Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Sokolnice vypracování PD"

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E639-S-1001/2021

Signál Projekt s.r.o.
se sídlem: Brno, Vídeňská 546/55, PSČ 639 00 
IČO: 25525441, DIČ: CZ25525441
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 29887
bank. spojení: xxx Brno, č. účtu: xxx
zastoupena: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti
Korespondenční adresa: Signál Projekt s.r.o., Vídeňská 55, 639 00 Brno

ČI. 1.

Smluvní strany

a

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 2021/028

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


výše uvedené smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo
(dále jen „Dodatek č. 2")

Čl. 2

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, na základě projednávání stavby a zdlouhavého procesu vydání stavebního 
povolení Drážním úřadem, kde byla zjištěna nečinnost orgánů státní správy a komplikované 
majetkoprávní vztahy stavbou dotčených nemovitostí, že se prodlužuje termín 8. Dílčí etapy.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly, že dosavadní ustanovení Smlouvy o dílo:

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY, u bodu 3.5. se mění harmonogram 
plnění smlouvy (Příloha č.8 Smlouvy o dílo) v 8 dílčí etapě - Stavební povolení/ohlášení, v právní 
moci se termín prodlužuje do 30.11.2022.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo E639-S-1001/2021 nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti.

Smluvní strany se dohodly, že se ustaveními Dodatku č. 2 řídí již ode dne 31.05.2022, a že mezi 
nimi nedošlo v období od 31.05.2022 do dne účinnosti tohoto dodatku č. 2 k žádnému plnění bez 
právního titulu, to znamená, že proti sobě neuplatňují a nebudou uplatňovat žádné bezdůvodné 
obohacení.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1: Žádost - Signal Projekt s.r.o. + harmonogram plnění

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky 15.06.2022)

Ing. Milan Ptáček 
jednatel společnosti 

(podepsáno elektronicky 15.06.2022)

Stránka 2 z 2



Projekce a vzděláváni v oboru zabezpečovací a sdělovací techniky v dopravě

Signál Projekt s.r.o.
Vídeňská 55 
639 00 Brno

IČO: 25 52 54 41 DIČ: CZ 25 52 54 41 
Tel: Fax:

signa!
'■^P R O JE K T @F®R

Společnost Signal Projekt s.r.o. je členem Asociace institucí vzdělávání dospělých ATVD ČR

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno, 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

V Brně 10. června 2022

Věc: Žádost o vystavení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. smlouvy objednatele: E639-S-1001/2021; č. 

smlouvy zhotovitele: 2021/028) pro stavbu „Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Sokolnice_vypracování 

PD"

Obracíme se na Vás v návaznosti na probíhající jednání s žádostí o uzavření dodatku č. 2 k uvedené smlouvě o 

dílo. Předmětem dodatku bude úprava harmonogramu plnění.

Zdůvodnění:

Dne 31.1.2022 jsme na DÚ podali žádost o odstranění stavby -  SO 32-10-02 Sokolnice-Telnice, odstranění 

části vlečky.

Dne 17.2.2022 jsme na výzvu DÚ žádost doplnili.

Dne 6.4.2022 jsme na DÚ podali žádost o vydání stavebního povolení na záměru „Oprava zabezpečovacího 

zařízení v žst. Sokolnice-Telnice".

S ohledem na to, že do dnešního dne není vydáno ani rozhodnutí o odstranění části stavby ani stavební 

povolení a v souvislosti s tím, že obě strany jak objednatel, tak dodavatel vynaložily maximální úsilí k tomu, 

aby bylo v součinnosti dílo dokončeno včas, navrhujeme uzavřít dodatek č.2 smlouvy, který bude obsahovat 

úpravu provedení díla tak, že poslední, 8. dílčí etapa bude posunuta do 30.11.2022, ostatní dílčí etapy jsou již 

splněny. Harmonogram projektu bude tedy dle dodatku č. 2 vypadat následovně:

Dílčí
etapa

Popis činnosti Termín / lhůta 
plnění

1. Zahájení prací ihned po nabytí 
účinnosti smlouvy

2. Vstupní koordinační jednání do 20 dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy

3. Dokumentace pro stavební povolení DSP k připomínkám do 31.8.2021

4.
Dokumentace pro stavební povolení DSP po zapracování 
připomínek do 31.10.2021

5.
Projektová dokumentace pro provádění stavby PDPS k 
připomínkám do 15.12.2021

1 z 2



Projekce a vzděláváni v oboru zabezpečovací a sdělovací techniky v dopravě

signa!
w D D O J F K T

Signál Projekt s.r.o.
Vídeňská 55

'PRO JEKT 6 3 g  q q  B m o

IČO: 25 52 54 41 DIČ: CZ 25 52 54 41 
Tel: H I H i
Společnost Signál Projekt s.r.o. je  členem

@F®R
Asociace Instituci vzděláváni dospělých AIVD ČR

6. Dokončení inženýrské činnosti do 31.12.2021

7.
Projektová dokumentace pro provádění stavby PDPS po 
zapracování připomínek do 28.2.2022

8. Stavební povolení/ohlášení, v právní moci do 30.11.2022

Děkujeme za pochopení.

Za zhotovitele s pozdravem

Ing. Milan Ptáček 

jednatel společnosti

2 z 2


		2022-06-16T06:09:09+0000




